asincrona per l’acquisto senza incanto dei beni immobili posti in vendita in LOTTO 

UNICO descritto nella consulenza estimativa in atti.  

Descrizione degli immobili  

Gli immobili di cui ai seguenti lotti saranno messi in vendita al prezzo base indicato di 

seguito: 

LOTTO UNICO 

Prezzo base: € 25.734,37 

(euro venticinquemilasettecentotrentaquattro//trentasette centesimi)  

Offerta minima: € 19.300,77 

(euro diciannovemilatrecento//settantasette centesimi)  

Termine presentazione offerte: entro le ore 13:00 del giorno 25 marzo 2026. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (euro cinquecento//00) 

Piena proprietà (1/1) dell'Appartamento in Pomarance (PI) Via della Croce (Strada Statale